
Ar vāku pievienojiet Viedo tastatūru pie iPad Pro.

Ievadiet Atlocīt vāku un pievienojiet iPad Pro pie tastatūras.

Skatiet tastatūru atlocoties un aizlociet to aiz iPad Pro.



Reglamentējošā atbilstības informācija

FCC Atbilstības deklarācija
Šī ierīce atbilst FCC noteikumu 15. daļu. Darbība ir pakļauta šādiem diviem nosacījumiem: (1) Šī ierīce nedrīkst radīt 

kaitīgus traucējumus un (2) šai ierīcei jāuzņem jebkuri saņemtie traucējumi, ieskaitot traucējumus, kas var izraisīt 

nevēlamu darbību.

Piezīme: Šī iekārta ir testēta un konstatēts, ka tā atbilst Klases B digitālās ierīces robežvērtībām saskaņā ar FCC 

Noteikumu 15.daļu. Šīs robežvērtības ir projektētas, lai nodrošinātu samērīgu aizsardzību pret kaitīgu traucējumu 

apdzīvotā vietā. Šī iekārta ģenerē, lieto un var izstarot radio frekvenču enerģiju un, ja tā nav uzstādīta un lietota saskaņā 

ar instrukcijām, var izraisīt kaitīgu traucējumu radio sakariem. Taču nav garantijas, ka traucējums nenotiks konkrētā 

instalācijā. Ja šī iekārta izraisa kaitīgu traucējumu radio vai televīzijas uztveršanai, kuru var noteikt, izslēdzot iekārtu un 

ieslēdzot, lietotājs tiek mudināts mēģināt koriģēt traucējumu ar vienu vai vairākiem no šiem pasākumiem:

•    Pārorientējiet vai pārvietojiet uztverošo antenu.

•    Palieliniet atstarpi starp iekārtu un uztvērēju.

•    Pieslēdziet iekārtu kontaktrozetei ķēdē, kas nav tā, kurai uztvērējs ir pieslēgts.

•    Konsultējieties ar izplatītāju vai pieredzējušu radio/TV tehniķi, lai saņemtu palīdzību.

 

Svarīgi: šī produkta izmaiņas vai modi�kācijas, kuras nav atļāvis Apple, varētu likvidēt elektromagnētisko 
saderību (EMC) un bezvadu atbilstību un noliegt jūsu atļauju strādāt ar produktu. Šis produkts ir parādījis 
EMC atbilstību apstākļos, kas iekļāva atbilstošu perifērijas ierīču un ekranētu kabeļu lietošanu starp sistēmas 
komponentiem. Svarīgi, ka jūs lietojat atbilstošas perifērās ierīces un ekranētus kabeļus starp sistēmas 
komponentiem, lai samazinātu iespēju izraisīt traucējumus radio, televizoriem un citām elektroniskām 
ierīcēm. Šis produkts tika testēts uz EMC atbilsību apstākļos, kuri ietvēra Apple perifērijas ierīces.

 

 
 

 

Kanādas atbilstības deklarācija
Šī ierīce atbilst Rūpniecības Kanādas no licences atbrīvotajam(iem) RSS standartam(iem). Darbība ir pakļauta šādiem 
diviem nosacījumiem: (1) Šī ierīce nedrīkst radīt kaitīgus traucējumus un (2) šai ierīcei jāuzņem jebkuri saņemtie 
traucējumi, ieskaitot traucējumus, kas var izraisīt ierīces nevēlamu darbību.

Rūpniecības Kanādas paziņojums
CAN ICES-3 (B)/NMB-3(B)

ES Atbilstības deklarācija
Atbilst Eiropas Zemsprieguma un EMC direktīvām.

 

.

 

Medicīnisko ierīču traucējumi
iPad Pro viedā tastatūra satur magnētus. Šie magnēti var traucēt elektrokardiostimulatoru, de�brilatoru vai citu 
medicīnisku ierīču darbību. Saglabājiet drošu attālumu starp jūsu medicīnisko ierīci un iPad Pro, un iPad Pro Viedo 
tastatūru. Konsultējieties ar savu ārstu un medicīnisko ierīču ražotāju par informāciju, kas speci�ska jūsu medicīniskajai 
ierīcei. Ja jums ir aizdomas, ka iPad Pro Smart Keyboard traucē jūsu elektrokardiostimulatora, de�brilatora vai citas 
medicīniskas ierīces darbību, pārtrauciet lietot iPad Pro un iPad Pro Viedo tastatūru.

Apple un Vide
Apple Inc. Atzīst savu atbildību minimizēt tās darbību un produktu ietekmi uz vidi. Vairāk informācijas pieejams tīmeklī 
www.apple.com/environment.

Likvidēšana un pārstrādes informācija
Kad šis produkts sasniedz sava darbmūža beigas, lūdzam likvidēt to saskaņā ar vietējiem vides likumiem un vadlīnijām.

Lai iegūtu informāciju par Apple pārstrādes programmām, apmeklējiet www.apple.com/recycling.

Eiropas Savienība—Likvidēšanas informācija

Simbols augšā nozīmē, ka saskaņā ar vietējiem likumiem un noteikumiem jūsu produkts un/vai tā akumulators jālikvidē 
atsevišķi no mājsaimniecības atkritumiem. Kad šis produkts sasniedz sava darbmūža beigas, aizvediet to uz savākšanas 
punktu, ko noteikušas vietējās iestādes. Jūsu produkta un/vai akumulatora savākšana un pārstrāde likvidēšanas laikā 
palīdzēs saglabāt dabas resursus un nodrošināt, ka tas tiek pārstrādāts veidā, kas aizsargā cilvēku veselību un vidi.

.

© 2015 Apple Inc. Visas tiesības paturētas.
Apple, Apple logotips un iPad ir Apple Inc. preču zīmes, kas reģistrētas ASV un citās valstīs. 
Iespiests XXXX. AM034-00452-A

 
 

Atbildīgā puse (sazinieties tikai par FCC jautājumiem):
Apple Inc. Corporate Compliance
1 In�nite Loop, MS 91-1EMC
Cupertino, CA 95014


